ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
седьмого со]ыва

комитЕт
по бюд?кету, финансам и налоговоЙ политике

рЕшЕниЕ

от /4 l2. .2rl Z MU Ц]

О проекте закона Ярославской области
<Об областном бюджете на 2023 год
и на плановый период 2024 и 2025 годов>

рассмотрев проект закона Ярославской области <об областном бюдже-

те gа 202З год и на плановый период2024 и2025 годов>, принятый в первом

чтении Ярославской областной !умой (Постановление от 21,1 1,2022 Nl 241),

и материалы по его доработке, комитет решил:

1, Рекомендовать IIрославской областной,Щуме:
1) принять поправки к проекту закона Ярославской области <с)б об-

ластном бюджете на 202З год и на плановый период 2024 и 2025 годов>, вне-

сенные Губернатором Ярославской области и депутатами Ярославской об-

ластной ,Щумы (таблица поправок ЛЪ 1);

2) отклонить поправки к проекту закона Ярославской области

коб областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025

годов), внесенные депутатами Ярославской областной ,Щумы (таблица по-

правок Л! 2);
3) принять Закон Ярославской области <об областном бlоджете на

202З год и на плановый период 2024 и 2025 годов> в целом.
2. Внести в Ярославскую областную,Щуму проект постановлеItия по

данному вопросу (прилагае tся).

Прелседтге:tь коt"tитетtr А.Г. Голtчаров